



## CLIENT UPDATE



### כיצד משפיע ה-Brexit על סימני המסחר שלכם?

13/12/2020

#### לגירסה באנגלית לחץ כאן

אם הנכם פועלים באירופה ובבעלותכם סימן מסחר, כדאי לדעת כיצד ה-Brexit (פרישת בריטניה מהאיחוד האירופי) ישפיע על סימני המסחר הרשומים שלכם, ועל בקשות סימני מסחר שהגשתם או תגישו לרישום.

נשמע מסובך? משרד מיתר ידריך אתכם לאורך תהליך שימור הזכויות בסימני המסחר שלכם בבריטניה לאחר תום תקופת המעבר שנקבעה ל-Brexit, ויביא את סימן המסחר שלכם למצב המשפטי האופטימאלי תוך הבנת ההשלכות והעלויות הנלוות.

על מנת שלא תאבדו את הזכויות בסימן המסחר שלכם, ריכזנו עבורכם תשובות לשאלות השכיחות ביותר שקיבלנו מלקוחותינו:

#### ש: מהי השפעת ה-Brexit על סימני מסחר?

ת: ההגנה על סימני מסחר אירופיים או על רישומים בינלאומיים (IRs) המייעדים את האיחוד האירופי לא תכלול עוד את בריטניה לאחר "המועד הקובע".

#### ש: מהו "המועד הקובע" של ה-Brexit לעניין השינוי הנדון?

ת: 31 לדצמבר, 2020. לאחר מועד זה תסתיים תקופת המעבר שנקבעה ל-Brexit, ובעל סימן מסחר המבקש לקבל הגנה באיחוד האירופי ובבריטניה עבור בקשות חדשות, יאלץ להגיש בקשה נפרדת בכל טריטוריה.

#### ש: האם סימני מסחר רשומים באיחוד האירופי ימשיכו לחסות תחת הגנה בבריטניה?

ת: אכן. במועד הקובע, סימן מסחר רשום באיחוד האירופי, ישוכפל באופן אוטומטי לסימן מסחר רשום בבריטניה (הוא הדין לגבי סימני מסחר רשומים שהוגשו כ-IRs המייעדים את האיחוד האירופי).

סימן המסחר הבריטי ששוכפל אוטומטית יקבל את מועד ההגשה, תאריך דין הקדימה ומועד החידוש של סימן המסחר האירופי הרשום, תוך שהוא נחשב לזכות קניינית עצמאית ונפרדת. זאת:

- ללא כל פעולה נדרשת;
- ללא עלויות נלוות עבור השכפול האוטומטי;
- ללא תעודת רישום נפרדת;
- ללא צורך במינוי נציג מקומי בבריטניה.

#### ש: האם בקשות קיימות לסימני מסחר אירופיים תקבלנה הגנה בבריטניה?

ת: לא באופן אוטומטי. בהעדר כל פעולה, בקשות לרישום סימני מסחר אירופיים אשר ב-31 לדצמבר, 2020 עדיין נמצאות בתהליך בחינה או בהליך התנגדות לא יספוקו הגנה עבור סימן המסחר שלכם בבריטניה.

#### ש: מה נדרש כדי לשמר את ההגנה בבריטניה על סימן המסחר?

ת: אם עד למועד הקובע הגשתם בקשה לרישום סימן מסחר אירופי (או IR המייעד את האיחוד האירופי) והסימן טרם נרשם, תוכלו להגן על זכויותיכם בבריטניה ואף לשמר את מועדי ההגשה ודין הקדימה של הבקשה האירופאית המקורית. הפעולות הנדרשות:

- הגשת בקשה לאומית לרישום סימן מסחר בבריטניה;
- תשלום אגרה בסך 170 ליש"ט למשרד הקניין הרוחני הבריטי (UKIPO) עבור סימן מסחר בסוג אחד של סחורות ושירותים, ותוספת של 50 ליש"ט עבור כל סוג נוסף;
- הקפדה על זהות בין פרטי הבקשה שתוגש בבריטניה לפרטי הבקשה המקורית;
- מינוי נציג מקומי בבריטניה (למעט אם הנכם תושבי בריטניה או בעלי משרד רשום בבריטניה).

#### ש: האם קיימת "תקופת חסד" לאחר המועד הקובע של ה-Brexit?

ת: כן. ניתן להמיר בקשה אירופאית לבקשה בריטית לרישום סימן מסחר (תוך שמירת רצף זכויות ההגשה המוקדמת) תוך 9 חודשים לאחר המועד הקובע של ה-Brexit, קרי עד ליום **30 בספטמבר, 2021**.

#### ש: האם ל-Brexit תהיה השפעה על סימני מסחר לאומיים בבריטניה?

ת: לא. כמו כן, ל-Brexit לא תהיה השפעה על IRs המייעדים את האיחוד האירופי.

#### ש: האם הכרחי להחזיק בסימן המסחר הבריטי ששוכפל?

ת: לא. ניתן לינוח את השכפול האוטומטי על ידי הגשת בקשה ל-UKIPO לאחר המועד הקובע.

אנו ממליצים ללקוחותינו לקחת בחשבון היבטים משפטיים ומסחריים שונים המושפעים מהאמור לעיל, למשל בהליכי התנגדות או בקשות ביטול סימני מסחר, וכן במסגרת הסכמים מסחריים (קיימים ועתידיים), עסקאות השקעה ועסקאות מיזוג ורכישה.

נשמח לסייע לכם בכל שאלה.

#### פרטי קשר



**אריאל רקובר, שותף**  
03-6103980  
arielr@meitar.com



**דוד מירצ'ין, שותף**  
03-6103199  
dmirchin@meitar.com



**נטע בן שחק שולב, עו"ד**  
03-6103136  
nettab@meitar.com

**למידע נוסף** אודות מחלקת קניין רוחני וטכנולוגיה במשרדנו, לחץ כאן.

מובהר, כי האמור לעיל הינו מידע כללי, אין בו התייחסות לנסיבות ועובדות ספציפיות ואין לראות בו משום חוות דעת ו/או ייעוץ משפטי לעניין קונקרטי.



להצטרפות לעדכוני לקוחות לחץ כאן